
Expediente: 788/06-A6
Carátula: GUZMAN ANA MARIA C/ CUELLO MARIA VICTORIA Y OTROS S/COBRO DE PESOS S/ CUADERNO DE PRUEBA
TESTIMONIAL

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°1
Tipo Actuación: DECRETOS
Fecha Depósito: 26/11/2024 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
20217459797 - GUZMAN, ANA MARIA-ACTOR
20185495761 - DEL RIO DE CUELLO, IVONNE-DEMANDADO
90000000000 - SIEBURGER DE DEL RIO, MARIA ELENA-DEMANDADO
20185495761 - CUELLO, MARIA VICTORIA-DEMANDADO
30716271648513 - DEFENSORIA 4, -DEFENSORA OFICIAL

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°1

ACTUACIONES N°: 788/06-A6

*H105015419208*
H105015419208

JUICIO: GUZMAN ANA MARIA c/ CUELLO MARIA VICTORIA Y OTROS S/COBRO DE PESOS s/
CUADERNO DE PRUEBA TESTIMONIAL - EXPTE. N° 788/06-A6 - Juzgado del Trabajo IV nom.

San Miguel de Tucumán, noviembre de 2024.

A la presentación efectuada el 14/11/2024 por el letrado Juan Pablo Torres, por la parte actora:

I. Al pedido de ampliación del plazo de prueba solicitado por la oferente, atento a las constancias del
presente cuaderno de prueba y en uso de las facultades que me confiere el artículo 79 del CPL,
dispongo recepcionar las declaración de la testigo faltante.

II. En su mérito y atento a las constancias del presente cuaderno de pruebas, conforme atribuciones
conferidas por el art. 10 del CPL, dispongo: fijar nueva fecha de audiencia para el día 05/02/2025
a horas 11.00 a fin de que tenga lugar el examen de la testigo Noelia Lucía Cabrera, DNI N°
32.630.936, domiciliada en calle Melián de Leguizamo N° 761 (alt. calle Jujuy al 3100), San Miguel
de Tucumán.

La audiencia se celebrará en forma mixta (presencial y remota) en la Sala 1 de Audiencias
Multifueros del Poder Judicial, sito en pasaje Vélez Sarsfield N° 450, planta baja oficina 037, de esta
ciudad.

III. Se deja constancia que deberá comparecer en forma presencial únicamente la testigo citada,
provista de su DNI.

Asimismo, hago saber a los restantes interesados que podrán participar de manera remota a través
de la plataforma ZOOM.

El código para ingresar a la audiencia es el siguiente ID de reunión: 868 6305 6377.

IV. A los fines de notificar a la testigo, líbrese oficio a la Policía, haciendo saber que se deberá
notificar a la Sra. Cabrera con una antelación de 48 hs. a de la fecha de la audiencia fijada.

Fecha Impresión
14/07/2025 - 22:21:45



V. Finalmente hago saber a las partes y sus letrados que, en caso de requerir comunicarse con la
Oficina de Gestión Asociada N° 1 del Trabajo, podrán hacerlo a través de la consulta habilitada a tal
efecto en el Portal o al número de teléfono: 3815672392 (provisto) en el horario de 07:00 a 19:00
horas.  ACB 788/06-A6

Actuación firmada en fecha 25/11/2024

Certificado digital:
CN=AQUINO Ruben Dario, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20285346372

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


